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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 29/05/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:42.355
Media del dia 01:58.273
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.230
Tiempo medio grupo prueba 01:59.486
Pilotos en grupo 69
Mejor tiempo grupo 01:42.355
Tiempo medio grupo 01:57.711




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MESONJR 01:42.355( 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.918 | 00:00.000 [ 00:15.356| 40
MAROMO 01:43.349 [ 00:00.994 | 00:00.994 | 00:14.923 | 00:00.994 [ 00:14.361 34
MOYADA RACING 01:43.906 [ 00:00.556| 00:01.551 | 00:14.367 | 00:01.551 [ 00:13.805 30
Sandro Tenerife 01:44.913 [ 00:01.007 | 00:02.558 | 00:13.359] 00:02.558 | 00:12.797 19
Juanfri06 01:45.105 [ 00:00.192 ] 00:02.750 | 00:13.167 | 00:02.750 [ 00:12.605 24
F.MARTINEZ 01:45.672 [ 00:00.566 | 00:03.316 | 00:12.601 | 00:03.316 | 00:12.039 33
RAFAJOVEN 01:46.184 [ 00:00.512 | 00:03.828 [ 00:12.089 | 00:03.828 | 00:11.527 67
P220208 01:46.256 [ 00:00.072 | 00:03.901 | 00:12.016 | 00:03.901 [ 00:11.454| 31
Christian Blanco 01:46.818 [ 00:00.561 | 00:04.463 | 00:11.454 | 00:04.463 | 00:10.892| 29
P217773 01:46.906 [ 00:00.087 | 00:04.551 | 00:11.367| 00:04.551 [ 00:10.805 28
P217754 01:48.448 [ 00:01.542 | 00:06.093 [ 00:09.824 | 00:06.093 | 00:09.262 15
P220284 01:48.870 [ 00:00.421 | 00:06.515| 00:09.402 | 00:06.515| 00:08.840| 30
P217794 01:49.064 [ 00:00.193 | 00:06.708 [ 00:09.209 | 00:06.708 | 00:08.647 14
Lucia 24 01:49.408 [ 00:00.344 | 00:07.053 | 00:08.864 | 00:07.053 | 00:08.302| 47
P217769 01:49.528 [ 00:00.120 | 00:07.173 | 00:08.744 | 00:07.173 [ 00:08.182| 43
MarcDomingues 01:49.688 [ 00:00.160 | 00:07.333 | 00:08.584 | 00:07.333 | 00:08.022 67
Jesuspf 01:49.765 [ 00:00.076 | 00:07.409 [ 00:08.508 | 00:07.409 | 00:07.946 30
P220235 01:49.977( 00:00.212 | 00:07.622 | 00:08.295| 00:07.622 [ 00:07.733 17
P220287 01:50.085 [ 00:00.107 | 00:07.729 | 00:08.188 | 00:07.729 | 00:07.626 30
P220234 01:50.219 | 00:00.134 ] 00:07.864| 00:08.053 | 00:07.864 | 00:07.491 45
P220290 01:51.186 | 00:00.967 | 00:08.831 | 00:07.086 | 00:08.831 | 00:06.524| 41
P217770 01:51.595 [ 00:00.408 | 00:09.240 | 00:06.677 | 00:09.240 [ 00:06.115 11
P220224 01:51.649 [ 00:00.054 | 00:09.294 | 00:06.623 | 00:09.294 [ 00:06.061 33
CASTE 01:51.688 [ 00:00.038 | 00:09.332| 00:06.585] 00:09.332 [ 00:06.023 26
joseantoniocg 01:52.474 | 00:00.786 | 00:10.119 | 00:05.798 | 00:10.119 [ 00:05.236| 49
P220204 01:53.163 [ 00:00.688 | 00:10.808 [ 00:05.110| 00:10.808 | 00:04.548 38
abrahamruizmontero 01:54.086 [ 00:00.922 | 00:11.730] 00:04.187 | 00:11.730 [ 00:03.625 28
P220211 01:55.280 [ 00:01.193 ] 00:12.924 | 00:02.993 | 00:12.924 [ 00:02.431 29
P217772 01:55.871 [ 00:00.591 ] 00:13.515| 00:02.402] 00:13.515[ 00:01.840] 37
P217776 01:56.026 [ 00:00.155] 00:13.671 | 00:02.247| 00:13.671 [ 00:01.685 23
P219908 01:56.180 [ 00:00.153 ] 00:13.824 | 00:02.093 | 00:13.824 [ 00:01.531 31
P217751 01:56.216 [ 00:00.036 | 00:13.861 | 00:02.056| 00:13.861 [ 00:01.494| 38
P217782 01:56.291 [ 00:00.074 | 00:13.936| 00:01.981 | 00:13.936 | 00:01.419 31
P217767 01:56.344 [ 00:00.053 | 00:13.989 | 00:01.928 | 00:13.989 | 00:01.366 38
P217752 01:56.453 [ 00:00.108 | 00:14.097 | 00:01.820| 00:14.097 [ 00:01.258 | 29
P220282 01:56.688 [ 00:00.235| 00:14.333 | 00:01.584 | 00:14.333 [ 00:01.022| 48
AgustinPuertaRodriguez 01:56.765 [ 00:00.076 | 00:14.409 ] 00:01.508 | 00:14.409 [ 00:00.946 31
P220219 01:57.112 | 00:00.347 | 00:14.757 | 00:01.160| 00:14.757 [ 00:00.598 | 41
Yamaha R1 01:57.568 [ 00:00.456 | 00:15.213 | 00:00.704 | 00:15.213  00:00.142| 25
P217757 01:57.722 [ 00:00.153 | 00:15.367 | 00:00.551 | 00:15.367( 00:00.010| 39
Nono 01:57.936 [ 00:00.214 | 00:15.581 | 00:00.336| 00:15.581 [ 00:00.225 27
P220240 01:57.992 [ 00:00.055] 00:15.636| 00:00.281 | 00:15.636 | 00:00.280| 31
emirassinteam 01:58.146 00:00.154 | 00:15.791 | 00:00.126 | 00:15.791 [ 00:00.435 34
P216292 01:58.487 [ 00:00.340| 00:16.131 | 00:00.213 | 00:16.131 [ 00:00.775 30
Antonio Carmenaty 01:58.591 [ 00:00.104 | 00:16.235| 00:00.317] 00:16.235| 00:00.879 32
P220226 01:59.088 [ 00:00.496 | 00:16.732 | 00:00.814 | 00:16.732 | 00:01.376 27
P220228 01:59.604 [ 00:00.516| 00:17.249 | 00:01.331] 00:17.249 [ 00:01.893 33
P217777 01:59.873 [ 00:00.269 | 00:17.518 | 00:01.600 | 00:17.518 | 00:02.162 50
P220280 01:59.900 [ 00:00.026 | 00:17.544 | 00:01.626 | 00:17.544 | 00:02.188 36
P220221 01:59.976 [ 00:00.075] 00:17.620 | 00:01.702 ] 00:17.620 [ 00:02.264 | 32
P220286 02:00.013 [ 00:00.037] 00:17.657 | 00:01.739] 00:17.657 [ 00:02.301 32
P219909 02:00.429 [ 00:00.416| 00:18.073 | 00:02.155] 00:18.073 | 00:02.717 35
P220283 02:00.464 [ 00:00.034 | 00:18.108 [ 00:02.190| 00:18.108 | 00:02.752 16
P220238 02:01.508 | 00:01.044 ] 00:19.152| 00:03.234 | 00:19.152 | 00:03.796| 24
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P217774 02:01.625 [ 00:00.117] 00:19.270] 00:03.352 | 00:19.270 | 00:03.914| 40
P217759 02:02.552 [ 00:00.927 | 00:20.197] 00:04.279 | 00:20.197 | 00:04.841 38
P220225 02:02.819 | 00:00.266 | 00:20.464 | 00:04.546 | 00:20.464 | 00:05.108 | 35
Pino 02:04.211 | 00:01.391 | 00:21.856 | 00:05.937 | 00:21.856 | 00:06.500| 49
P220241 02:04.856 | 00:00.644 | 00:22.500| 00:06.582 | 00:22.500 | 00:07.144| 23
P217797 02:05.348 [ 00:00.492 | 00:22.992| 00:07.074 | 00:22.992 | 00:07.636| 24
P217788 02:09.729 | 00:04.381 | 00:27.374] 00:11.455| 00:27.374| 00:12.017| 33
P217758 02:09.828 | 00:00.099 | 00:27.473 | 00:11.555| 00:27.473 | 00:12.117 19
P220223 02:12.187 | 00:02.359| 00:29.832| 00:13.914 | 00:29.832 | 00:14.476| 22
P220294 02:12.775 | 00:00.587 | 00:30.419| 00:14.501 | 00:30.419 | 00:15.063 32
P219902 02:14.420 [ 00:01.645| 00:32.065| 00:16.147 | 00:32.065 | 00:16.709 5
P219903 02:19.507 [ 00:05.087 | 00:37.152| 00:21.234| 00:37.152 | 00:21.796 16
P217775 02:23.027  00:03.520 | 00:40.672 | 00:24.754 | 00:40.672 [ 00:25.316| 25
P220263 02:23.626 [ 00:00.599 | 00:41.271 | 00:25.353 | 00:41.271 [ 00:25.915 11
P217799 02:56.634 | 00:33.008 | 01:14.279 | 00:58.361 | 01:14.279 | 00:58.923 | 24
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